
Stránka 1 z 3 
 

 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 ze dne 30. března 2017  

 

V souladu s ustanovením § 119 ZZVZ, byla k výše uvedené veřejné zakázce, zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení, zpracována tato zpráva o hodnocení nabídek.  

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

Veřejná zakázka s názvem „Dodávka kovových velkoobjemových kontejnerů na odpad“ 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ. Výzva k podání 

nabídek byla na profilu zadavatele uveřejněna dne 28. 2. 2017. 

 

2. Složení hodnotící komise 

Zadavatel hodnocením nabídek pověřil hodnotící komisi, seznam členů komise a jejích 

náhradníků je uveden níže. Přehled konkrétních fyzických osob, které se podílely na 

hodnocení nabídek, je potom uveden v čl. 5 této zprávy. 

 

Jméno a příjmení členů hodnotící 

komise 

Jména a příjmení náhradníků členů 

hodnotící komise 

Ing. Jiří Kratochvil Ing. Vladimír Jandásek 

Ing. Iveta Jurenová Ing. Jana Švestková 

Ing. Tomáš Hlavenka Karla Kučerová 

Ing. Karel Peroutka Romana Cvrčková 

Mgr. Milan Šebesta, LL.M. Mgr. David Mareš, Ph.D. 

 

Zadavatel: 

SAKO Brno, a.s.  

se sídlem: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 

IČO: 60713470 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka kovových velkoobjemových kontejnerů na odpad“ 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 3 
 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 Seznam nabídek, které byly předmětem hodnocení 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma účastníka Sídlo IČO 

1. MONZA CZ, s.r.o. 
U Vrby 662, 763 15 

Slušovice 
60735287 

2. ELKOPLAST CZ, s.r.o. 
Zlín, Štefánikova 2664, 

PSČ 76001 
25347942 

3. MEVA-BRNO, s.r.o. 
24. dubna 428, 664 43 

Želešice 
63471892 

4. PODHORAN LUKOV a.s. 
Pod Kaštany 499, 763 17 

Lukov 
26223155 

 

4. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění  

V návaznosti na zadavatelem stanovené zadávací podmínky provedla komise hodnocení 

všech nabídek dle ust. § 114 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší 

nabídkové ceny. 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma účastníka 
Výše celkové nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídky 

po hodnocení 

 

1 MONZA CZ, s.r.o. 6.564.700,- 3. 

2. ELKOPLAST CZ, s.r.o. 4.948.900,- 2. 

3. MEVA-BRNO, s.r.o. 4.880.000,- 1. 

4. PODHORAN LUKOV a.s. 6.846.213,- 4. 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 
 

5. Přehled členů/náhradníků členů komise přítomných na jednání komise, na kterém 

proběhlo hodnocení nabídek (fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

nabídek) 

 

Ing. Jiří Kratochvil 

Ing. Iveta Jurenová 

Ing. Tomáš Hlavenka 

Ing. Karel Peroutka 

Mgr. David Mareš, Ph.D. 

 


